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PRESSEMELDING fra Lillesund skole  
 

Grunnskolene i Haugesund kommune med Lillesund skole  

som organisator har invitert FUG leder Loveleen Rihell Brenna  

til byen.  FUG leder skal holde tre foredrag 17. november 2009.  

 

Foredrag 1: Målgruppe:  Undervisningspersonalet i grunnskolen 

 Tema: Skole/hjem samarbeid – bruk av ressurser 

  Integrering av fremmedkulturelle elever  

 Sted: Edda Kino kl. 13.30 – 15.00 

 

Foredrag 2 & 3: Målgruppe:  Foreldrene i grunnskolen 

 Tema: Skole/hjem samarbeid – foreldre, ressurs i barns læring 

 Sted: Store auditoriet, HSH kl. 17.30 – 18.45 

      kl. 19.00 – 20.15 

 

Loveleen Rihell Brenna er en meget ettertraktet foredragsholder som takket ja til å komme til 

Haugesund på betingelsen av et samarbeid mellom skolene innenfor kommunen.   

 

Foreldreutvalget for grunnopplæringen (FUG) er et nasjonalt utvalg for foreldre med barn i 
grunnopplæringen. FUG er et rådgivende organ for Kunnskapsdepartementet i saker som angår 
samarbeidet mellom hjem og skole. FUG driver utadrettet virksomhet overfor foreldre med barn 
i grunnopplæringen og ivaretar foreldrenes interesser i skolesammenheng. 
 
FUG ble opprettet i 1976 og er lovhjemlet i opplæringsloven § 11-9.   
FUG oppnevnes av Kongen i statsråd for perioder på fire år og består av leder, nestleder, 5 
medlemmer og to varamedlemmer. Medlemmene kommer fra ulike deler av landet og har barn i 
grunnopplæringen. Medlemmene skal ha arbeidet aktivt som foreldrerepresentanter på skole- 
eller kommunenivå.   Det nåværende FUG ble oppnevnt 14. januar 2008.  
 

 
Loveleen Rihell Brenna er født i India i 1967, og kom til Kristiansand i 1972 sammen med sine 
foreldre. Hennes identitet er kristiansander med indiske impulser - altså både-og menneske. 
Hun er gift og har barn. I de siste ti årene har hun drevet eget konsulentfirma og holdt 
kurs/foredrag om minoritetsspørsmål og annerledeshet. I tillegg har hun skrevet en rekke 
artikler og bøker om disse temaene. Loveleen har fra tidligere 12 års erfaring fra arbeid innen 
sosialsektoren.  

I et godt hjem-skole-samarbeid er det viktig at samarbeidet er jevnbyrdig og at gjensidige 
forventninger avklares. Alle foreldre ønsker at barna deres skal gå på en skole uten mobbing, 
hvor utvikling og læring finner sted. I samarbeid med andre foreldre og skolen kan foreldrene 
være med på å skape et godt læringsmiljø og støtte barna i deres læring og utvikling. 
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